[image: image1.png]

Câmara Municipal da Estância Turística de São Roque

Rua São Paulo, 355 - Jd. Renê - CEP 18135-125 - Caixa Postal 80 - CEP 18130-970

CNPJ/MF: 50.804.079/0001-81 - Fone: (11) 4784-8444 - Fax: (11) 4784-8447
Site: www.camarasaoroque.sp.gov.br | E-mail: camarasaoroque@camarasaoroque.sp.gov.br
São Roque - ‘A Terra do Vinho e Bonita por Natureza’

Ofício Vereador Nº 2232/2021

São Roque, 02 de dezembro de 2021.

Prezado Senhor,

Tenho pelo presente a grata satisfação em cumprimentá-lo e na oportunidade solicitar os bons ofícios de Vossa Senhoria junto ao Conselho de Alimentação Escolar de São Roque, conforme já conversado em reunião do Conselho realizada em 02/12/2021, no sentido de encaminhar cópia dos documentos relativos à devolução de alimentos do Departamento de Bem Estar Social à Divisão de Alimentação Escolar da Prefeitura de São Roque.

Os referidos alimentos, que haviam sido doados em 22 e 30 de setembro ao Departamento de Bem Estar Social, conforme termos de doação anexos, foram devolvidos para serem distribuídos pela Divisão de Merenda Escolar.
Formalizo, ainda, o pedido também realizado na reunião do CAE do dia 02/12/2021, relativo ao encaminhamento de cópia do relatório contendo as pessoas que foram beneficiadas com a distribuição dos referidos alimentos.
Na certeza de que dispensará especial atenção a este Ofício, desde já agradeço, renovando meus mais sinceros protestos de elevada estima e de distinta consideração.

Atenciosamente,

Rogério Jean da Silva

Cabo Jean

Vereador

Ao

Ilustríssimo Senhor

VALDEMIR JOSÉ BERTA

MD. Presidente do Conselho de Alimentação Escolar de São Roque – SP

PROTOCOLO Nº CETSR 02/12/2021 - 15:50 13149/2021   /cmj-

1